
ZARZĄDZENIE nr 961/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika Burmistrza Wąsosza do spraw wyborów i referendów  

 

         Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.)  

      

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Ustanawiam Pana Pawła Walkowiaka pełnomocnikiem Burmistrza Wąsosza do spraw wyborów 

oraz upoważniam do działania w moim imieniu w zakresie realizacji zadań związanych z wyborami  i 

referendami na obszarze gminy Wąsosz, w rozumieniu przepisów Kodeksu wyborczego.  

 

§2.1. Do zadań Pełnomocnika do spraw wyborów należy w szczególności: 

1) zapewnienie wykonania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i 

referendów na obszarze gminy Wąsosz; 

2) zapewnienie obsługi oraz warunków techniczno-materialnych obwodowym i terytorialnym 

komisjom wyborczym; 

3) przygotowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wąsosza oraz projektów zarządzeń 

Burmistrza Wąsosza dotyczących spraw, o których mowa w §1.   

4) współdziałanie z Krajowym Biurem Wyborczym – Delegaturą we Wrocławiu; 

2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do udzielania Pełnomocnikowi do spraw 

wyborów niezbędnej pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w ust.1.  

  

§3. Pełnomocnik do spraw wyborów w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio Burmistrzowi 

Wąsosza.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        (-) Paweł Niedźwiedź -Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


